Sassello 08 09 19

LIGMX005
Pos Num.
1 71
2 75
3 197
4 12
5 232
6 19
7 60
8 259
9 110
10 7
11 300
12 404
13 13
14 22
15 21
16 224
17 902
91

23

28

mamkiming
Pilota

SANNA Alberto

DE SANCTIS Matteo
ORLANDO Giorgio
PERRONE Riccardo
GUIDETTI Samuele
MARCHISIO Giacomo
SCANDIANI Gregory
PELLOUX Elvin
SCANDIANI Jeremi
BELTRAMO Sofia
TARAMINO Gianmaria
BACIGALUPO Efrem
ORENA Giulio

BALBI Danilo
VALDEMI Matteo
PERRONE Tommaso
IMBERT Aiden
CHIABRANDO Nicolo®
MUSCARA' Diego
BORGHI Matteo Gabriele

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Categ.

Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Junior
Junior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior

Junior

85-Gara 2

Classifica dopo 9 Giri (14,652 Km)

Motoclub

Boar'S Nest Stazzano
Cassanese
Calvari
Lumezzane
Liguria Racing
Valle Di Susa
Calvari

Liguria Racing
Calvari
Fossano
Fossano
Maurizio Cattai
Liguria Racing
Liguria Racing
Liguria Racing
Liguria Racing
Maurizio Cattai
Fossano
Liguria Racing

Liguria Racing

Miglior tempo: nr 71 - SANNA Alberto 1:52.851 nel giro 5 Media 51,934

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Patrizia Nano

© MGMTiming

FR

FR
FR
FR

FR
FR
FR

FR
FR
FR
FR

FR
FR

Moto

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Honda
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Husqgvarna
KTM

KTM
Kawasaki
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM

KTM

Giri  Tempo Tot.

9 17:09.778
9 17:15.043
9 17:36.374
9 17:42.472
9 17:55.796
9 18:35.729
9 18:51.625
9 19:06.900
9 19:33.210
8 17:16.233
8 17:20.062
8 17:59.586
8 18:10.432
8 19:12.233
7 18:34.328
7 19:04.755
5 10:52.257

Inizio gara 08/09/2019 16:30:11

Esposto ore: 16:52

Sassello, domenica 08 settembre 2019

Media Vincitore 51,222 Km/h

Migliore Nel

1:52.851
1:53.994
1:54.857
1:54.987
1:56.638
1:59.857
2:03.110
2:05.788
1:54.758
2:07.949
2:02.852
1:59.418
2:08.496
2:19.908
2:35.103
2:31.692
2:06.590

Fine gara 08/09/2019 16:49:56
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Diff. primo
05.265
26.596
32.694
46.018

1:25.951
1:41.847
1:57.122
2:23.432
1Llap

1lap

1lap

1lap

1Llap

2 Laps

2 Laps

4 Laps

Non Partito
Non Partito
Non Partito

P.ti

250
250
210
170
210
170
140
120
140
110
100
120

90

85
110
100

80

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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